Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Praça Manuel de Assis, 272 – Centro - Igaratinga/MG
Telefax: (37)3246-1134/3246-1098 - e-mail: juridico@igaratinga.mg.gov.br

PORTARIA Nº 414, DE 05 DE JANEIRO DE 2018.

Nomeia servidora pública e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da

Competência que lhe confere o art. 72, IX e 100, II “a”, ambos da Lei Orgânica

Municipal, em pleno exercício das funções de seu cargo,

Considerando, a necessidade de nomeação, para o bom andamento dos

serviços públicos prestados por este Ente;

Resolve:

Art. 1º. – Nomear a senhora JÔSE APARECIDA DE ALMEIDA SOUZA,

para exercer cargo comissionado de COORDENADORA DO PSF, com as

atribuições e remunerações constantes na Lei 1.224 de março de 2013.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Minas Gerais, 05 de janeiro de 2018.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal